MANZ Firmenregister

Quelle:

Firmenbuch und Insolvenzdatei (Edikte) der Republik Osterreich

Lizenzgeber:  Bundesministerium fur Justiz

Lizenznehmer: MANZ'sche Verlags- und Universitatsbuchhandlung GmbH, Kohlmarkt 16, 1010 Wien

Stichtag 11.11.2022

Firmenbuch-Auszug mit aktuellen Daten

FN 245376 y

Grundlage dieses Auszuges ist das Hauptbuch ergéanzt um Daten aus der Urkunden-

sammlung.

Letzte Eintragung am 10.11.2022 mit der Eintragungsnummer

zustandiges Gericht Landesgericht Steyr

48

48

48

10

10

52

10

10

10

48

FIRMA
IFAS Personalmanagement GmbH

RECHTSFORM
Gesellschaft mit beschrénkter Haftung

SITZ in
politischer Gemeinde St. Florian

GESCHAFTSANSCHRIFT
TTI-Platz 1
4490 St. Florian

GESCHAFTSZWEIG
Personalservice

KAPITAL
EUR 250.000

STICHTAG fur JAHRESABSCHLUSS
31. Dezember

JAHRESABSCHLUSS (zuletzt eingetragen; weitere siehe Historie)

zum 31.12.2020 eingereicht am 17.11.2021

VERTRETUNGSBEFUGNIS

57

Die Gesellschaft wird, wenn mehrere Geschaftsfihrer

bestellt sind, durch zwei Geschaftsfihrer gemeinsam oder
durch einen von ihnen gemeinsam mit einem Prokuristen

vertreten.

Die Generalversammlung kann, auch wenn mehrere Geschéafts-
fuhrer bestellt sind, einzelnen von ihnen selbsténdige

Vertretungsbefugnis erteilen.

Erklarung Uber die Errichtung der Gesellschaft
vom 17.02.2004
Ubernahme des Vermdgens der
MCE IFAS Personalservices GmbH & Co KG
(FN 186543 d)
gemall § 142 UGB.
Generalversammlungsbeschluss vom 12.05.2010
Kapitalerhdéhung um EUR 215.000, -
Neufassung der Errichtungserklarung.
Generalversammlungsbeschluss vom 13.09.2010

Anderung der Erklarung lUber die Errichtung der Gesellschaft

in § 3.
Generalversammlungsbeschluss vom 15.01.2020

Anderung der Erklarung Uber die Errichtung der Gesellschaft

im § 1.

001

003

004

006

009



GESCHAFTSFUHRER/IN (handelsrechtlich)
AM Robert Stary, geb. 22.04.1968

53 vertritt seit 15.02.2022 selbstéandig
PROKURIST/IN
AF Mag. Otmar Wohlgemuth, geb. 02.06.1973
48 vertritt seit 15.01.2020 gemeinsam mit

einem Geschaftsfihrer oder einem weiteren Prokuristen

AN Mag. Martin Strafmayr, geb. 07.07.1989

54 vertritt seit 02.03.2022 gemeinsam mit
einem weiteren Prokuristen oder einem Geschaftsfihrer

GESELLSCHAFTER/IN STAMMEINLAGE HIERAUF GELEISTET

AE TTI Beteiligungs und Management GmbH

A7 e e EUR 250.000
T EUR 250.000
Summen: EUR 250.000 EUR 250.000

AUFSICHTSRATSMITGLIED
W Heinz Maier, geb. 22.01.1965

26 Mitglied
AG Mag. Nicole Gamauf, geb. 21.05.1975
56 Stellvertreter/in des/der Vorsitzenden
AH Mag. Franz Hochtl, geb. 14.05.1967
48 Vorsitzende/r
AK  Wilhelm Schreiner, geb. 20.03.1964
48 Mitglied
AO Ing. Jiargen Antonitsch, geb. 07.09.1969
55 Mitglied
---------------------------- ZWEIGNIEDERLASSUNG 001 -------ccmmmmmmmmomomo oo
FIRMA
48 IFAS Personalmanagement GmbH,

Zweigniederlassung Linz

ORT der ZWEIGNIEDERLASSUNG 001 in

48 politischer Gemeinde Linz
GESCHAFTSANSCHRIFT
57 Am Winterhafen 11
4020 Linz

----------------------------------- PERSONEN == = = = = <o m oo oo

26 W  Heinz Maier, geb. 22.01.1965
47 AE TTI Beteiligungs und Management GmbH
47 (FN 476633 g)
47 TTI-Platz 1
4490 St. Florian bei Linz
48 AF Mag. Otmar Wohlgemuth, geb. 02.06.1973

48 Kirchengasse 33

1070 Wien
48 AG Mag. Nicole Gamauf, geb. 21.05.1975
48 Thomas Tamussinostralle 16/2/8

2340 Modling
48 AH Mag. Franz Hochtl, geb. 14.05.1967
48 Mariazeller Stralle 150

3100 St. Pdlten
48 AK  Wilhelm Schreiner, geb. 20.03.1964
48 Naas 41

8160 Weiz
53 AM Robert Stary, geb. 22.04.1968



53

54
54

55
55

Ziererfeldstralle 29a
4030 Linz

AN Mag. Martin Strafmayr, geb. 07.07.1989
ThannstralRe 2b/6
4490 St. Florian

AO Ing. Jiargen Antonitsch, geb. 07.09.1969
Landfriedstetten 85
3254 Bergland

32

.02.2004

32

13

Fr

Fr

Fr

640/04 i

3671/10 w

273/14 v

—————————————————————————————— VOLLZUGSUBERSICHT -------mmmmm e oo o -
Landesgericht Linz
1 eingetragen am 28.02.2004 Geschaftsfall
Antrag auf Neueintragung einer Firma eingelangt am 24
10 eingetragen am 01.10.2010 Geschaftsfall
Antrag auf Anderung eingelangt am 27.07.2010
26 eingetragen am 30.01.2014 Geschaftsfall
Antrag auf Anderung eingelangt am 23.01.2014
47 eingetragen am 29.01.2020 Geschaftsfall

Antrag auf Anderung eingelangt am 20.01.2020

Landesgericht Steyr

48

52

53

54

55

56

57

eingetragen am 14.02.2020 Geschaftsfall
Antrag auf Sitzverlegung + And. Firma, PR, AM, ZWNL
eingelangt am 20.01.2020

eingetragen am 24.11.2021 Geschaftsfall

Elektronische Einreichung Jahresabschluss 31.12.2020
eingelangt am 17.11.2021

eingetragen am 23.02.2022 Geschaftsfall
Antrag auf Anderung GF eingelangt am 18.02.2022
eingetragen am 05.03.2022 Geschaftsfall
Antrag auf Anderung PR eingelangt am 03.03.2022
eingetragen am 10.03.2022 Geschaftsfall
Antrag auf Anderung AM eingelangt am 09.03.2022
eingetragen am 11.06.2022 Geschaftsfall
Antrag auf Anderung AM eingelangt am 10.06.2022
eingetragen am 10.11.2022 Geschaftsfall

Antrag auf Anderung Anschrift eingelangt am 08.11.2022

———————————— INFORMATION DER OSTERREICHISCHEN NATIONALBANK

zum 11.11.2022 giltige Identnummer: 6307230

Zweigniederlassung 001: 25139657

13

21

21

21

21

21

21

21

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

303/20 s

215/20 s

3615/21 z

433/22 d
576/22 p
611/22 s
1671/22 z

3587/22 t

MANZ Firmenregister

Abgefragt am 11.11.2022 07:47

------------------------------- 1 =

MANZ Ubernimmt keinerlei Gewdhr fir die Richtigkeit und Aktualitat der bereit-
gestellten Information. Diesbezigliche Haftungsanspriche gegen MANZ sind
grundsdtzlich ausgeschlossen.



	MANZ Firmenregister

