MANZ Firmenregister

Quelle: Firmenbuch und Insolvenzdatei (Edikte) der Republik Österreich

Lizenzgeber: Bundesministerium für Justiz

Lizenznehmer: MANZ'sche Verlags- und Universitätsbuchhandlung GmbH, Kohlmarkt 16, 1010 Wien

Stichtag 11.11.2022

Firmenbuch-Auszug mit aktuellen Daten

FN 245376 y

Grundlage dieses Auszuges ist das Hauptbuch ergänzt um Daten aus der Urkundensammlung.

Letzte Eintragung am 10.11.2022 mit der Eintragungsnummer 57 zuständiges Gericht Landesgericht Steyr

ETRMA

48 IFAS Personalmanagement GmbH

RECHTSFORM

1 Gesellschaft mit beschränkter Haftung

STT7 in

48 politischer Gemeinde St. Florian

GESCHÄFTSANSCHRIFT

48 TTI-Platz 1

4490 St. Florian

GESCHÄFTSZWEIG

10 Personalservice

KAPITAL

52

10 EUR 250.000

STICHTAG für JAHRESABSCHLUSS

1 31. Dezember

JAHRESABSCHLUSS (zuletzt eingetragen; weitere siehe Historie) zum 31.12.2020 eingereicht am 17.11.2021

VERTRETUNGSBEFUGNIS

Die Gesellschaft wird, wenn mehrere Geschäftsführer bestellt sind, durch zwei Geschäftsführer gemeinsam oder durch einen von ihnen gemeinsam mit einem Prokuristen vertreten.

Die Generalversammlung kann, auch wenn mehrere Geschäftsführer bestellt sind, einzelnen von ihnen selbständige Vertretungsbefugnis erteilen.

1	Erklärung über	die	Errichtung	der	Gesellschaft	001
	vom 17.02.200)4				

10 Übernahme des Vermögens der 003
MCE IFAS Personalservices GmbH & Co KG

(FN 186543 d) gemäß § 142 UGB.

10 Generalversammlungsbeschluss vom 12.05.2010 004 Kapitalerhöhung um EUR 215.000,- .

Neufassung der Errichtungserklärung.

10 Generalversammlungsbeschluss vom 13.09.2010 006 Änderung der Erklärung über die Errichtung der Gesellschaft

in § 3.

48 Generalversammlungsbeschluss vom 15.01.2020 009

Änderung der Erklärung über die Errichtung der Gesellschaft im § 1.

53	GESCHÄFTSFÜHRER/IN (handelsrechtlich) AM Robert Stary, geb. 22.04.1968 vertritt seit 15.02.2022 selbständig							
48	PROKURIST/IN AF Mag. Otmar Wohlgemuth, geb. 02.06.1973 vertritt seit 15.01.2020 gemeinsam mit einem Geschäftsführer oder einem weiteren Prokuristen							
54	AN	Mag. Martin Straßmayr, geb. 07.07.1989 vertritt seit 02.03.2022 gemeinsam mit einem weiteren Prokuristen oder einem Geschä						
47 47	GESE AE	EUR 250.000	HIERAUF GELEISTET					
47	EUR 250.000							
		Summen: EUR 250.000	EUR 250.000					
26	AUFS W	SICHTSRATSMITGLIED Heinz Maier, geb. 22.01.1965 Mitglied						
56		AG Mag. Nicole Gamauf, geb. 21.05.1975 Stellvertreter/in des/der Vorsitzenden						
48		AH Mag. Franz Höchtl, geb. 14.05.1967 Vorsitzende/r						
48		AK Wilhelm Schreiner, geb. 20.03.1964 Mitglied						
		AO Ing. Jürgen Antonitsch, geb. 07.09.19	969					
55		Mitglied						
		ZWEIGNIEDERLASSUNG 001						
	FIRM	1A						
48		FAS Personalmanagement GmbH, Weigniederlassung Linz						
48	ORT der ZWEIGNIEDERLASSUNG 001 in politischer Gemeinde Linz							
57	GESCHÄFTSANSCHRIFT Am Winterhafen 11 4020 Linz							
		PERSONEN						
26 47	W AE	Heinz Maier, geb. 22.01.1965 TTI Beteiligungs und Management GmbH						
47	,,_	(FN 476633 g) TTI-Platz 1						
47		4490 St. Florian bei Linz						
48 48	AF	Mag. Otmar Wohlgemuth, geb. 02.06.1973 Kirchengasse 33						
48	AG	1070 Wien Mag. Nicole Gamauf, geb. 21.05.1975						
48		Thomas Tamussinostraße 16/2/8 2340 Mödling						
48 48	АН	Mag. Franz Höchtl, geb. 14.05.1967 Mariazeller Straße 150 3100 St. Pölten						
48 48	AK	Wilhelm Schreiner, geb. 20.03.1964 Naas 41						
53	AM	8160 Weiz Robert Stary, geb. 22.04.1968						

53		Ziererfeldstraße 29a						
54 54	4 Thannstraße 2b/6							
55 55	AO	4490 St. Florian Ing. Jürgen Antonitsch, geb. 07.09.1969 Landfriedstetten 85 3254 Bergland						
		· VOLLZUGSÜBERSICHT						
Land	desgeri	icht Linz						
1		ragen am 28.02.2004 Geschäftsfall ag auf Neueintragung einer Firma eingelangt am 24				i		
	einget Antr	ragen am 01.10.2010 Geschäftsfall ag auf Änderung eingelangt am 27.07.2010	32	Fr	3671/10			
	einget Antr	ragen am 30.01.2014 Geschäftsfall ag auf Änderung eingelangt am 23.01.2014	13	Fr	273/14	٧		
47	einget	ragen am 29.01.2020 Geschäftsfall rag auf Änderung eingelangt am 20.01.2020	13	Fr	303/20	S		
Land	desgeri	icht Steyr						
48	Antr	cragen am 14.02.2020 Geschäftsfall rag auf Sitzverlegung + Änd. Firma, PR, AM, ZWNL gelangt am 20.01.2020	21	Fr	215/20	S		
52	einget Elek	cragen am 24.11.2021 Geschäftsfall stronische Einreichung Jahresabschluss 31.12.2020 gelangt am 17.11.2021	21	Fr	3615/21	Z		
53	einget	ragen am 23.02.2022 Geschäftsfall ag auf Änderung GF eingelangt am 18.02.2022	21	Fr	433/22	d		
54	einget	cragen am 05.03.2022 Geschäftsfall ag auf Änderung PR eingelangt am 03.03.2022	21	Fr	576/22	p		
55	einget	cragen am 10.03.2022 Geschäftsfall ag auf Änderung AM eingelangt am 09.03.2022	21	Fr	611/22	S		
56	einget	cragen am 11.06.2022 Geschäftsfall ag auf Änderung AM eingelangt am 10.06.2022	21	Fr	1671/22	Z		
57	einget	ragen am 10.11.2022 Geschäftsfall rag auf Änderung Anschrift eingelangt am 08.11.2022	21	Fr	3587/22	t		
		INFORMATION DER ÖSTERREICHISCHEN NATIONALBAN	NK -					
		1.2022 gültige Identnummer: 6307230 Lederlassung 001: 25139657						

MANZ Firmenregister

Abgefragt am 11.11.2022 07:47

----- HINWEIS -----

MANZ übernimmt keinerlei Gewähr für die Richtigkeit und Aktualität der bereitgestellten Information. Diesbezügliche Haftungsansprüche gegen MANZ sind grundsätzlich ausgeschlossen.